e assessoria jurídica em licitações e contratos administrativos, em atendimento às 
necessidades da Câmara Municipal de Ouricuri, de acordo com especificações 
discriminadas no projeto básico, de acordo com as normas e condições previstas neste 
Projeto Básico, perfaz o valor mensal de R$ 8.166,66 (oito mil, cento e sessenta e seis 
reais e sessenta e seis centavos) por mês, totalizando o valor de R$ 98.000,00 (noventa 
e oito mil reais) para o período de 12 (doze) meses. 

​ Sem mais para o momento. 

Ouricuri -PE, 06 de janeiro de 2025. 

Adriano Alves dos Santos 
Encarregado do Setor de Compras